Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

      АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.10.2021                     № 1310
О внесении изменений в постановление

Администрации Некрасовского муниципального

района от 27 ноября 2020 года № 1340

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», постановлением Администрации Некрасовского муниципального района от 13.03.2020г. №  272 «Об утверждении порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ»,  Администрация Некрасовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  районную целевую программу «Развитие  въездного и внутреннего туризма в Некрасовском муниципальном районе» на 2021-2024годы, утвержденную Постановлением Администрации Некрасовского муниципального района от 27.11.2020г. № 1340 «Об утверждении районной целевой программы «Развитие въездного и внутреннего туризма в Некрасовском муниципальном районе» на 2021-2024 годы следующие изменения:
1.1.изложив пункт 6.2 Раздела 4 изложить в следующей редакции:
	6.2
	Установка и ремонт наружных средств навигации (дорожные указатели, информационные стенды)
	2021-2024 гг
	МУ «Патриот»
	МБ
	110
	50
	60

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  муниципального района                                              А.Н. Коротаев
СОГЛАСОВАНО:

Первый Зам. Главы муниципального района                             О.А. Манафова
Зав. юридическим отделом                                                              Ю.Е. Будилко

Начальник управления финансов
                   Л.В. Попова

НАПРАВИТЬ:

МУ «Патриот»

Управление Финансов

Исполнитель:

В.А. Меньшикова
89092804811